Аккумуляторная группа
Коммерческое позиционирование (на примере модели 60A/ч)
Технологичность
Гарантия
6 400р*.
500A
600A
8 100р.*
3 года гарантия
*Проект рекомендуемых розничных цены (РРЦ), май 2026г.
550A
7 500р.*
PREMIUM
2 года гарантия
STANDART
ECO
540A
7 000р.*
Партнёрская программа, преимущества b2b
Коммерческий суверенитет
Диверсифицированный портфель
брендов минимизирует экономические и
геополитические риски
Стабильность и
ритмичность поставок
>90 % процент поддержания
товарного запаса на ЦС
Логистика
Современный магистральный и малотоннажный автопарк.
25 региональных логистических хабов и 320 маршрутов в РФ.
Доставка от 1000р.
Доходность
Высокий уровень доходности
для партнеров b2b
>15% в опте >45% в рознице
Гарантия и сервис
Срок гарантии выше чем в среднем по рынку
Лояльное рассмотрение рекламаций
Сотрудничество с сертифицированными лабораториями
48 SKU
Премиальное качество
и инновационные технологии
Полный ассортимент
5 серий: DIN, JIS, EFB, AGM, Taxi
Гарантия 3 года
Made in Turkiye
Увеличенный срок службы
Батареи устойчивы к
вибрациям, срок эксплуатации
– более пяти лет
Сертификат OEM
Аккумуляторы производятся
на современном заводе Yiğit
Akü (Turkiye) осуществляющим
экспорт в >100 стран и
поставки на заводы
автомобильных брендов
Работа в широком
температурном диапазоне
от -41 до +62 °С
Гарантия 3 года.
Made in Turkiye
Модельный ряд аккумуляторов ARNEZI 2026
ARNEZI.ENERGY
Больше
информации
на
ARNEZI JIS SMF (Sealed
Maintenance Free) — это
герметичные
необслуживаемые батареи,
соответствующие японским
промышленным стандартам
(JIS). Они обеспечивают
надежную и долговечную
работу, не требуя регулярного
обслуживания
ARNEZI DIN SMF (Sealed
Maintenance Free) — это
герметичные необслуживаемые
аккумуляторы, разработанные в
соответствии с европейскими
стандартами DIN. Они
отличаются высокой
надежностью и долговечностью,
не требуя регулярного
обслуживания.
ARNEZI EFB START-STOP
Аккумулятор для машин
с системой Start & Stop.
Позволяет экономить топливо
и снижает негативное
воздействие автомобиля
на окружающую среду.
Повышенный срок службы
по сравнению с традиционными
аккумуляторами.
ARNEZI AGM START-STOP
Экологичный аккумулятор
с повышенным пусковым
током. Устойчив к вибрациям
и глубокому разряду,
разработан для
использования
в автомобилях с системой
Start & Stop.
Аккумуляторы ARNEZI, ассортимент 2026
Код Артикул Наименование Технология Серия
акб
Объем
Ah
Пусковой
ток Корпус Длина Ширина Высота Полярность Клеммы Вес ШтрихКод
00-03413207 E1020550 Аккумулятор Arnezi DIN 55 А/ч обратный R+ 207x175x190 L1 EN 450 А Ca/Ca DIN 55 450 L1 207 175 190 обратная 1 (стандартные) 12,82 4640287421110
00-02961384 E1040601 Аккумулятор Arnezi DIN 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 600 А Ca/Ca DIN 60 600 L2 242 175 190 прямая 1 (стандартные) 15,2 4640287404069
00-02961383 E1040600 Аккумулятор Arnezi DIN 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 600 А Ca/Ca DIN 60 600 L2 242 175 190 обратная 1 (стандартные) 15,2 4640287404076
00-02961382 E1030600 Аккумулятор Arnezi DIN 60 А/ч обратный R+ 242x175x175 L2B EN 600 А Ca/Ca DIN 60 600 L2B 242 175 175 обратная 1 (стандартные) 14,3 4640287404083
00-03413209 E1040620 Аккумулятор Arnezi DIN 62 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 610 А Ca/Ca DIN 62 610 L2 242 175 190 обратная 1 (стандартные) 15,8 4640287421127
00-03413210 E1040621 Аккумулятор Arnezi DIN 62 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 610 А Ca/Ca DIN 62 610 L2 242 175 190 прямая 1 (стандартные) 15,8 4640287421134
00-03413208 E1030620 Аккумулятор Arnezi DIN 62 А/ч обратный R+ 242x175x175 L2B EN 610 А Ca/Ca DIN 62 610 L2B 242 175 175 обратная 1 (стандартные) 15,05 4640287421141
00-03413211 E1040650 Аккумулятор Arnezi DIN 65 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 620 А Ca/Ca DIN 65 620 L2 242 175 190 обратная 1 (стандартные) 15,8 4640287421158
00-03413212 E1040651 Аккумулятор Arnezi DIN 65 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 620 А Ca/Ca DIN 65 620 L2 242 175 190 прямая 1 (стандартные) 15,8 4640287421165
00-03413213 E1060700 Аккумулятор Arnezi DIN 70 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 630 А Ca/Ca DIN 70 630 L3 278 175 190 обратная 1 (стандартные) 17,63 4640287421172
00-02961385 E1050720 Аккумулятор Arnezi DIN 72 А/ч обратный R+ 278x175x175 L3B EN 640 А Ca/Ca DIN 72 640 L3B 278 175 175 обратная 1 (стандартные) 16,18 4640287404106
00-02961388 E1060751 Аккумулятор Arnezi DIN 75 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 720 А Ca/Ca DIN 75 720 L3 278 175 190 прямая 1 (стандартные) 18,25 4640287404090
00-02961387 E1060750 Аккумулятор Arnezi DIN 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 720 А Ca/Ca DIN 75 720 L3 278 175 190 обратная 1 (стандартные) 18,25 4640287404113
00-02961386 E1050750 Аккумулятор Arnezi DIN 75 А/ч обратный R+ 278x175x175 L3B EN 720 А Ca/Ca DIN 75 720 L3B 278 175 175 обратная 1 (стандартные) 17,35 4640287404120
00-03413214 E1070800 Аккумулятор Arnezi DIN 80 А/ч обратный R+ 315x175x175 L4B EN 760 А Ca/Ca DIN 80 760 L4B 315 175 175 обратная 1 (стандартные) 20,27 4640287421301
00-02961389 E1091000 Аккумулятор Arnezi DIN 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 900 А Ca/Ca DIN 100 900 L5 353 175 190 обратная 1 (стандартные) 23,52 4640287404137
00-03413215 E1091001 Аккумулятор Arnezi DIN 100 А/ч прямой L+ 353x175x190 L5 EN 900 А Ca/Ca DIN 100 900 L5 353 175 190 прямая 1 (стандартные) 23,52 4640287421189
00-03413216 E1111100 Аккумулятор Arnezi DIN 110 А/ч обратный R+ 390x175x190 L6 EN 950 А Ca/Ca DIN 110 950 L6 390 175 190 обратная 1 (стандартные) 25,49 4640287421196
00-03413221 E1310400 Аккумулятор Arnezi JIS 40 А/ч обратный тон. клеммы R+ 197x128x225 B19/NS40 EN 340 А Ca/Ca JIS 40 340 В19/NS60 197 128 225 обратная 3 (тонкие) 10,4 4640287421202
00-03413222 E1310401 Аккумулятор Arnezi JIS 40 А/ч прямой тон. клеммы L+ 197x128x225 B19/NS40 EN 340 А Ca/Ca JIS 40 340 В19/NS60 197 128 225 прямая 3 (тонкие) 10,4 4640287421219
00-03413223 E1320450 Аккумулятор Arnezi JIS 45 А/ч обратный тон. клеммы R+ 236x128x225 B24/NS60 EN 400 А Ca/Ca JIS 45 400 В19/NS60 236 128 225 обратная 3 (тонкие) 12 4640287421226
00-02961396 E1320550 Аккумулятор Arnezi JIS 55 А/ч обратный тон. клеммы R+ 236x128x225 B24 EN 480 А Ca/Ca JIS 55 480 В19/NS60 236 128 225 обратная 3 (тонкие) 13,01 4640287404144
00-02961390 E1170600 Аккумулятор Arnezi JIS 60 А/ч обратный R+ 230x172x225 D23 EN 540 А Ca/Ca JIS 60 540 D23 230 172 225 обратная 1 (стандартные) 15,1 4640287404151
00-03413217 E1170650 Аккумулятор Arnezi JIS 65 А/ч обратный R+ 230x172x225 D23 EN 600 А Ca/Ca JIS 65 600 D23 230 172 225 обратная 1 (стандартные) 15,73 4640287421233
00-02961395 E1300700 Аккумулятор Arnezi JIS 70 А/ч обратный R+ 260x170x225 D26/N50 EN 650 А Ca/Ca JIS 70 650 D26/N50 260 170 225 обратная 1 (стандартные) 17,19 4640287404168
00-03985167 E1300701 Аккумулятор Arnezi JIS 70 А/ч прямой L(+) 260х170х225 D26/N50 EN650 A Ca/Ca JIS 70 650 D26/N50 260 170 225 прямая 1 (стандартные) 17,19 4670388531425
00-03413220 E1300750 Аккумулятор Arnezi JIS 75 А/ч обратный R+ 260x170x225 D26/N50 EN 700 А Ca/Ca JIS 75 700 D26/N50 260 170 225 обратная 1 (стандартные) 18,42 4640287421240
00-03413218 E1190950 Аккумулятор Arnezi JIS 95 А/ч обратный R+ 306x176x225 D31 EN 800 А Ca/Ca JIS 95 800 D31 306 176 225 обратная 1 (стандартные) 21,35 4640287421257
00-03413219 E1190951 Аккумулятор Arnezi JIS 95 А/ч прямой L+ 306x176x225 D31 EN 800 А Ca/Ca JIS 95 800 D31 306 176 225 прямая 1 (стандартные) 21,35 4640287421264
00-02961392 E1191001 Аккумулятор Arnezi JIS 100 А/ч прямой L+ 306x176x225 D31 EN 820 А Ca/Ca JIS 100 820 D31 306 176 225 прямая 1 (стандартные) 22,45 4640287404175
00-02961391 E1191000 Аккумулятор Arnezi JIS 100 А/ч обратный R+ 306x176x225 D31 EN 820 А Ca/Ca JIS 100 820 D31 306 176 225 обратная 1 (стандартные) 22,45 4640287404182
00-02961393 E1221903 Аккумулятор Arnezi TRUCK 190 А/ч L+(3) 513x223x223 D5 EN 1100 А Ca/Ca DIN Truck 190 1100 D6 513 223 223 обратная 1 (стандартные) 44,05 4640287404199
00-02961394 E1232253 Аккумулятор Arnezi TRUCK 225 А/ч L+(3) 518x276x242 D6 EN 1200 А Ca/Ca DIN Truck 225 1200 D6 518 276 242 обратная 1 (стандартные) 56,87 4640287404205
00-04108833 E3232253 Аккумулятор Arnezi TRUCK EFB Start-stop 225 А/ч прямой L(+) 518х276х242 D6 EN1300 A EFB EFB Truck 225 1300 D6 518 276 242 обратная 1 (стандартные) 58,8 4670388544432
00-04108834 E3232403 Аккумулятор Arnezi TRUCK EFB Start-stop 240 А/ч прямой L(+) 518х276х242 D6 EN1400 A EFB EFB Truck 240 1300 D6 518 276 242 обратная 1 (стандартные) 59,4 4670388544449
00-02961399 E3040630 Аккумулятор Arnezi EFB Start-stop 63 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 560 А EFB EFB 63 560 L2 242 175 190 обратная 1 (стандартные) 17,96 4640287404236
00-02961400 E3060740 Аккумулятор Arnezi EFB Start-stop 74 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 650 А EFB EFB 74 650 L3 278 175 190 обратная 1 (стандартные) 20,67 4640287404243
00-02961401 E3091000 Аккумулятор Arnezi EFB Start-stop 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 850 А EFB EFB 100 850 L5 353 175 190 обратная 1 (стандартные) 25,72 4640287404250
00-03413224 E3170650 Аккумулятор Arnezi EFB JIS Start-stop 65 А/ч обратный R+ 230x172x225 D23 EN 560 А EFB EFB JIS 65 560 D23 230 172 225 обратная 1 (стандартные) 17,04 4640287421271
00-04108831 E3170651 Аккумулятор Arnezi EFB JIS Start-stop 65 А/ч прямой L(+) 230х172х225 D23 EN560 A EFB EFB JIS 65 560 D23 230 172 225 прямая 1 (стандартные) 17,04 4670388544371
00-03413225 E3190950 Аккумулятор Arnezi EFB JIS Start-stop 95 А/ч обратный R+ 306x176x225 D31/N70 EN 850 А EFB EFB JIS 95 850 D31/N70 306 176 225 обратная 1 (стандартные) 23,74 4640287421288
00-04108832 E3190951 Аккумулятор Arnezi EFB JIS Start-stop 95 А/ч прямой L(+) 306х176х225 D31/N70 EN850 A EFB EFB JIS 95 850 D31/N70 306 176 225 прямая 1 (стандартные) 23,74 4670388544425
00-02961402 E4040600 Аккумулятор Arnezi AGM Start-stop 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 680 А AGM AGM 60 680 L2 242 175 190 обратная 1 (стандартные) 16,5 4640287404267
00-02961403 E4060700 Аккумулятор Arnezi AGM Start-stop 70 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 760 А AGM AGM 70 760 L3 278 175 190 обратная 1 (стандартные) 21,04 4640287404274
00-02961404 E4080800 Аккумулятор Arnezi AGM Start-stop 80 А/ч обратный R+ 315x175x190 L4 EN 800 А AGM AGM 80 800 L4 315 175 190 обратная 1 (стандартные) 22,5 4640287404281
00-02961405 E4090950 Аккумулятор Arnezi AGM Start-stop 95 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 850 А AGM AGM 95 850 L5 353 175 190 обратная 1 (стандартные) 27,4 4640287404298
00-03413226 E4111050 Аккумулятор Arnezi AGM Start-stop 105 А/ч обратный R+ 390x175x190 L6 EN 950 А AGM AGM 105 950 L6 390 175 190 обратная 1 (стандартные) 29,2 4640287421295
00-04108835 E6351051 Аккумулятор Arnezi MARINE 105 А/ч прямой L(+) 330х172х238 BCI 31 EN850 A AGM Marine 105 850 BCI 31 330 172 238 прямая 12 (дуал) 23,82 4670388544456
МOTO аккумуляторы ARNEZI
Артикул Наименование товара
Технология
АКБ:
Напряжение,
В:
Объем
(Ah)
Пусковой
ток
Полярность
YUASA
номер
Размеры Вес кг Гарантия
E9YTX4L0 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 4 А/ч обратный R(+) 114х71х85 YTX4L-BS EN50 A AGM MF 12B 4 А/ч 50 А (- +) YTX4L-BS 114 71 85 1,43 12
E9YTX5L0 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 5 А/ч обратный R(+) 113х70х109 YTX5L-BS EN60 A AGM MF 12B 5 А/ч 60 А (- +) YTX5L-BS 113 70 109 1,78 12
E9YTX7A1 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 7 А/ч прямой L(+) 149х86х94 YTX7A-BS EN90 A AGM MF 12B 7 А/ч 90 А (+ -) YTX7A-BS 149 86 94 2,44 12
E9YTX7L0 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 7 А/ч обратный R(+) 114х71х133 YTX7L-BS EN85 A AGM MF 12B 7 А/ч 85 А (- +) YTX7L-BS 114 71 133 2,24 12
E9YTX91 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 9 А/ч прямой L(+) 150х87х108 YTX9-BS EN110 A AGM MF 12B 9 А/ч 110 А (+ -) YTX9-BS 150 87 108 2,83 12
E9YTZ101 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 9 А/ч прямой L(+) 150х87х95 YTZ10-BS EN120 A AGM MF 12B 10 А/ч 120 А (+ -) YTZ10-BS 150 87 95 2,69 12
E9YTX121 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 12 А/ч прямой L(+) 150х86х130 YTX12-BS EN150 A AGM MF 12B 12 А/ч 150 А (+ -) YTX12-BS 150 86 130 3,6 12
E9YTX141 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 14 А/ч прямой L(+) 150х86х146 YTX14-BS EN170 A AGM MF 12B 14 А/ч 170 А (+ -) YTX14-BS 150 86 146 4,36 12
E9YTX20L0 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 20 А/ч обратный R(+) 175х87х156 YTX20L-BS EN240 A AGM MF 12B 20 А/ч 240 А (- +) YTX20L-BS 175 87 156 5,8 12
E9YIX30L0 Аккумулятор Arnezi Moto AGM 12В 30 А/ч обратный R(+) 165х127х176 YIX30L-BS EN360 A AGM MF 12B 30 А/ч 360 А (- +) YIX30L-BS 165 127 176 8,25 12
Лодочный аккумулятор ARNEZI MARINE
Практическая польза дуальных клемм:
- Можно подключить две нагрузки одновременно без дополнительного переходника.
- Упрощается замена и установка на лодках, где стандартные клеммы могут быть неудобны.
- Обеспечивается универсальность для разных типов кабелей и устройств.
Артикул Наименование товара Технология
АКБ:
Напряжение,
В:
Объем
(Ah)
Пусковой
ток Полярность Размеры Вес кг Гарантия
E6351051 Аккумулятор ARNEZI MARINE 105 А/ч прямой L+ 330x172x238 BCI 31 EN 850 А Marine 12B 4 А/ч 850 А прямая 330 172 238 23,82 1 год
Аккумуляторная батарея ARNEZI MARINE BCI 105 Ач 850 A (EN) с дуальными клеммами
обеспечивает высокий ток для запуска двигателя. Батарея имеет две пары клемм —
обычно стандартную автомобильную (болт/гайка) Например, для быстрого подключения
проводов или клемм «под гайку». Это позволяет подключать батарею как стандартными
автомобильными кабелями, так и специализированным морским оборудованием.
Основное назначение Марин Starting АКБ BCI 105 Ач 850 A (EN) с дуальными клеммами:
- Предназначены для лодок, яхт, катеров.
- Обеспечивают высокий ток для запуска двигателя
- Дуальные клеммы упрощают подключение к разным системам на борту — стартер,
электроника, аксессуары.
АКБ Ganz PROline
EFB, AGM
Made in China
Премиальное качество и
передовые технологии.
Производственный партнер -
Aokly Group. Производственная
экспертиза с 1996г., с годовой
мощностью 12 миллионов KVAh.
Компания обладает передовыми
технологиями, современным
производственным и
испытательным оборудованием,
Гарантия 3 года.
34 SKUПремиальное качество
и передовые технологии
Индивидуальная картонная упаковка
Гарантия 3 года
Серии: DIN, JIS, EFB, AGM
Made in China
АКБ Ganz PROline
EFB, AGM
Made in China
Технологичность
и инновационность
Ganz PRO Line ассортимент 2026
Код Артикул Наименование Технология Серия АКБ Объем Ah Пусковой ток Корпус Длина Ширина Высота Полярность Клеммы Вес Штрихкод
00-02961422 G4040600 Аккумулятор Ganz PRO Line AGM 60 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN640 A AGM PRO Line AGM 60 640 L2 242 175 190 Обратная 1 (стандарт) 17,6 4640287404304
00-02961423 G4060700 Аккумулятор Ganz PRO Line AGM 70 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN720 A AGM PRO Line AGM 70 720 L3 278 175 190 Обратная 1 (стандарт) 20 4640287404311
00-02961424 G4080800 Аккумулятор Ganz PRO Line AGM 80 А/ч обратный R(+) 315х175х190 L4 EN800 A AGM PRO Line AGM 80 800 L4 315 175 190 Обратная 1 (стандарт) 22,6 4640287404328
00-02961425 G4090950 Аккумулятор Ganz PRO Line AGM 95 А/ч обратный R(+) 353х175х190 L5 EN850 A AGM PRO Line AGM 95 850 L5 353 175 190 Обратная 1 (стандарт) 26,2 4640287404335
00-02961426 G4111050 Аккумулятор Ganz PRO Line AGM 105 А/ч обратный R(+) 394х175х190 L6 EN950 A AGM PRO Line AGM 105 950 L6 394 175 190 Обратная 1 (стандарт) 30 4640287404342
00-02961418 G3040600 Аккумулятор Ganz PRO Line EFB 60 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN640 A EFB PRO Line EFB 60 640 L2 242 175 190 Обратная 1 (стандарт) 17,4 4640287404359
00-02961419 G3060700 Аккумулятор Ganz PRO Line EFB 70 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN700 A EFB PRO Line EFB 70 700 L3 278 175 190 Обратная 1 (стандарт) 20,3 4640287404366
00-02961420 G3080800 Аккумулятор Ganz PRO Line EFB 80 А/ч обратный R(+) 315х175х190 L4 EN750 A EFB PRO Line EFB 80 750 L4 315 175 190 Обратная 1 (стандарт) 22,9 4640287404373
00-02961409 G1130420 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 42 А/ч обратный R(+) 187х127х202 B19 EN380 A Ca/Ca PRO Line JIS 42 380 B19 187 127 202 Обратная 3 (тонкие) 9,9 4640287404397
00-02961410 G1130421 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 42 А/ч прямой L(+) 187х127х202 B19 EN380 A Ca/Ca PRO Line JIS 42 380 B19 187 127 202 Прямая 3 (тонкие) 9,9 4640287404403
00-04232285 G4150450 Аккумулятор Ganz PRO Line AGM JIS 45 А/ч обратный R(+) 236х128х222 B24 EN380 A AGM PRO Line JIS 45 380 B24 236 128 222 Обратная 1 (стандарт) 13,6 4670388562726
00-02961411 G1150500 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 50 А/ч обратный R(+) 237х128х200 B24 EN430 A Ca/Ca PRO Line JIS 50 430 B24 237 128 200 Обратная 3 (тонкие) 12,1 4640287404410
00-02961412 G1170650 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 65 А/ч обратный R(+) 229х175х202 D23 EN590 A Ca/Ca PRO Line JIS 65 590 D23 229 175 202 Обратная 3 (тонкие) 15,3 4640287404427
00-02961413 G1180750 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 75 А/ч обратный R(+) 260х172х200 D26 EN700 A Ca/Ca PRO Line JIS 75 700 D26 260 172 200 Обратная 3 (тонкие) 18,2 4640287404434
00-02961414 G1190950 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 95 А/ч обратный R(+) 305х171х205 D31 EN820 A Ca/Ca PRO Line JIS 95 820 D31 305 171 205 Обратная 3 (тонкие) 21,1 4640287404441
00-02961415 G1190951 Аккумулятор Ganz PRO Line JIS 95 А/ч прямой L(+) 305х171х205 D31 EN820 A Ca/Ca PRO Line JIS 95 820 D31 305 171 205 Прямая 3 (тонкие) 21,1 4640287404458
00-02961406 G1040620 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 62 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN550 A Ca/Ca PRO Line DIN 62 550 L2 242 175 190 Обратная 1 (стандарт) 14,6 4640287404465
00-02961407 G1060740 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 74 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN690 A Ca/Ca PRO Line DIN 74 690 L3 278 175 190 Обратная 1 (стандарт) 17,9 4640287404472
00-02961408 G1091000 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 100 А/ч обратный R(+) 353х175х190 L5 EN800 A Ca/Ca PRO Line DIN 100 800 L5 353 175 190 Обратная 1 (стандарт) 21,4 4640287404489
00-02961417 G1341057 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 105 А/ч универсальный 331х175х341 31S EN1000 A Ca/Ca PRO Line DIN 105 1000 31S 331 175 341 Универсальная 3 (тонкие) 24,7 4640287404502
00-04119804 G3170650 Аккумулятор Ganz PRO Line ASIA 65 А/ч обратный R(+) 232х175х225 D23 EN550 A EFB PRO Line ASIA 65 550 D23 232 175 225 Обратная 1 (стандарт) 16,9 4670388549642
00-04119805 G3180750 Аккумулятор Ganz PRO Line ASIA 75 А/ч обратный R(+) 260х175х225 D26 EN580 A EFB PRO Line ASIA 75 580 D26 260 175 225 Обратная 1 (стандарт) 18,6 4670388549659
00-04119796 G1191000 Аккумулятор Ganz PRO Line ASIA 100 А/ч обратный R(+) 304х173х220 D31 EN830 A Ca/Ca PRO Line ASIA 100 830 D31 304 173 220 Обратная 1 (стандарт) 21 4670388549666
00-04119797 G1191001 Аккумулятор Ganz PRO Line ASIA 100 А/ч прямой L(+) 304х173х220 D31 EN830 A Ca/Ca PRO Line ASIA 100 830 D31 304 173 220 Прямая 1 (стандарт) 21 4670388549673
00-04119795 G1150501 Аккумулятор Ganz PRO Line ASIA 50 А/ч прямой L(+) 238х129х225 B24 EN480 A Ca/Ca PRO Line ASIA 50 480 B24 238 129 225 Прямая 3 (тонкие) 10,8 4670388549680
00-04119802 G3040601 Аккумулятор Ganz PRO Line EFB 60 А/ч прямой L(+) 242х175х190 L2 EN610 A EFB PRO Line EFB 60 610 L2 242 175 190 Прямая 1 (стандарт) 16,7 4670388549697
00-04119803 G3060770 Аккумулятор Ganz PRO Line EFB 77 А/ч обратный R(+) 278х175х190 L3 EN750 A EFB PRO Line EFB 77 750 L3 278 175 190 Обратная 1 (стандарт) 19,3 4670388549703
00-04119798 G1221404 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 140 А/ч обратный R(+) 514х175х210 B EN900 A Ca/Ca PRO Line DIN 140 900 B 514 175 210 Обратная 1 (стандарт) 32,6 4670388549710
00-04119799 G1221903 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 190 А/ч прямой L(+) 514х218х210 B EN1300 A Ca/Ca PRO Line DIN 190 1300 B 514 218 210 Прямая 1 (стандарт) 44,6 4670388549727
00-04119800 G1221904 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 190 А/ч обратный R(+) 514х218х210 B EN1300 A Ca/Ca PRO Line DIN 190 1300 B 514 218 210 Обратная 1 (стандарт) 44,6 4670388549734
00-04119801 G1232303 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 230 А/ч прямой L(+) 518х274х237 C EN1300 A Ca/Ca PRO Line DIN 230 1300 C 518 274 237 Прямая 1 (стандарт) 54,5 4670388549741
00-04119792 G1040600 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 60 А/ч обратный R(+) 242х175х190 L2 EN540 A Ca/Ca PRO Line DIN 60 540 L2 242 175 190 Обратная 1 (стандарт) 14,5 4670388549765
00-04119793 G1040601 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 60 А/ч прямой L(+) 242х175х190 L2 EN540 A Ca/Ca PRO Line DIN 60 540 L2 242 175 190 Прямая 1 (стандарт) 14,5 4670388549772
00-04119794 G1060751 Аккумулятор Ganz PRO Line DIN 75 А/ч прямой L(+) 278х175х190 L3 EN680 A Ca/Ca PRO Line DIN 75 680 L3 278 175 190 Прямая 1 (стандарт) 16,7 4670388549789
Сделано в России
Качество проверенное временем
Производственный партнер
JUST POWER
Завод «АКОМ им.
Н.М.Игнатьева»
Завод осуществляет поставки,
покрывая основную потребность
в АКБ Группы АВТОВАЗ, Группы
ГАЗ, УРАЛ, УАЗ и многих других
автопроизводителей на
российском рынке
Гарантия 2 года
30 SKU
Качество проверенное
временем
Аккумуляторы имеют
максимальный набор опций и
требуют минимального ухода -
являются малообслуживаемыми
Оптимальный баланс
электротехнических
характеристик
Полное соответствие
электросистемам автомобиля
Выверенный  ассортимент с
полным соответствием
стандартам: DIN, JIS, EFB
Аккумуляторы JUST POWER, ассортимент 2026
Код Артикул Наименование полное Технология
АКБ Серия Объем,
Ah
Пусковой
Ток
Тип
корпуса Длина Ширина Высота Полярность Клеммы Вес, кг Штрихкод
00-04190231 JPSD23650 Аккумулятор JUST POWER ASIA 65 А/ч обратный R+ 232x173x225 D23 EN 570 А Ca/Ca ASIA 65 570 D23 232 173 225 обратная 1 (стандарт) 17,00 4670388556534
00-04190047 JPSD26750 Аккумулятор JUST POWER ASIA 75 А/ч обратный R+ 260x173x225 D26 EN 630 А Ca/Ca ASIA 75 630 D26 260 173 225 обратная 1 (стандарт) 18,40 4670388556473
00-04190036 JPED23650 Аккумулятор JUST POWER ASIA EFB 65 А/ч обратный R+ 232x173x223 D23 EN 700 А EFB ASIA EFB 65 700 D23 232 173 223 обратная 1 (стандарт) 17,00 4670388556268
00-04190038 JPED26750 Аккумулятор JUST POWER ASIA EFB 75 А/ч обратный R+ 260x173x225 D26 EN 750 А EFB ASIA EFB 75 750 D26 260 173 225 обратная 1 (стандарт) 19,80 4670388556275
00-04190037 JPED26751 Аккумулятор JUST POWER ASIA EFB 75 А/ч прямой L+ 260x173x225 D26 EN 750 А EFB ASIA EFB 75 750 D26 260 173 225 прямая 1 (стандарт) 19,80 4670388556282
00-04190046 JPEL51000 Аккумулятор JUST POWER EFB 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 950 А EFB EFB 100 950 L5 353 175 190 обратная 1 (стандарт) 25,00 4670388556299
00-04190045 JPEL51001 Аккумулятор JUST POWER EFB 100 А/ч прямой L+ 353x175x190 L5 EN 950 А EFB EFB 100 950 L5 353 175 190 прямая 1 (стандарт) 25,00 4670388556305
00-04190228 JPEL2600 Аккумулятор JUST POWER EFB 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 600 А EFB EFB 60 600 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 16,80 4670388556374
00-04190227 JPEL2601 Аккумулятор JUST POWER EFB 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 600 А EFB EFB 60 600 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 16,80 4670388556398
00-04190040 JPEL2620 Аккумулятор JUST POWER EFB 62 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 620 А EFB EFB 62 620 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 16,80 4670388556312
00-04190039 JPEL2621 Аккумулятор JUST POWER EFB 62 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 620 А EFB EFB 62 620 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 16,80 4670388556329
00-04190229 JPEL2650 Аккумулятор JUST POWER EFB 65 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 670 А EFB EFB 65 670 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 18,10 4670388556381
00-04190041 JPEL2651 Аккумулятор JUST POWER EFB 65 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 670 А EFB EFB 65 670 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 18,10 4670388556336
00-04190230 JPEL3750 Аккумулятор JUST POWER EFB 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 750 А EFB EFB 75 750 L3 278 175 190 обратная 1 (стандарт) 19,80 4670388556497
00-04190044 JPEL3751 Аккумулятор JUST POWER EFB 75 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 750 А EFB EFB 75 750 L3 278 175 190 прямая 1 (стандарт) 19,80 4670388556343
00-04190043 JPEL2900 Аккумулятор JUST POWER EFB 90 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 840 А EFB EFB 90 840 L5 353 175 190 обратная 1 (стандарт) 24,30 4670388556350
00-04190042 JPEL2901 Аккумулятор JUST POWER EFB 90 А/ч прямой L+ 353x175x190 L5 EN 840 А EFB EFB 90 840 L5 353 175 190 прямая 1 (стандарт) 24,30 4670388556367
00-04190053 JPSLB2600 Аккумулятор JUST POWER LB 60 А/ч обратный R+ 242x175x175 LB2 EN 590 А Ca/Ca Standart 60 590 LB2 242 175 175 обратная 1 (стандарт) 15,80 4670388556459
00-04190054 JPSLB3740 Аккумулятор JUST POWER LB 74 А/ч обратный R+ 278x175x175 LB3 EN 700 А Ca/Ca Standart 74 700 LB3 278 175 175 обратная 1 (стандарт) 18,50 4670388556466
00-04190237 JPSL51000 Аккумулятор JUST POWER Standart 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 920 А Ca/Ca Standart 100 920 L5 353 175 190 обратная 1 (стандарт) 24,20 4670388556558
00-04190052 JPSL51001 Аккумулятор JUST POWER Standart 100 А/ч прямой L+ 353x175x190 L5 EN 920 А Ca/Ca Standart 100 920 L5 353 175 190 прямая 1 (стандарт) 24,20 4670388556404
00-04190233 JPSL2600 Аккумулятор JUST POWER Standart 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 540 А Ca/Ca Standart 60 540 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 15,50 4670388556503
00-04190232 JPSL2601 Аккумулятор JUST POWER Standart 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 540 А Ca/Ca Standart 60 540 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 15,50 4670388556510
00-04190234 JPSL2620 Аккумулятор JUST POWER Standart 62 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 560 А Ca/Ca Standart 62 560 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 16,00 4670388556527
00-04190048 JPSL2621 Аккумулятор JUST POWER Standart 62 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 560 А Ca/Ca Standart 62 560 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 16,00 4670388556411
00-04190049 JPSL2650 Аккумулятор JUST POWER Standart 65 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 600 А Ca/Ca Standart 65 600 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 16,20 4670388556428
00-04190235 JPSL2651 Аккумулятор JUST POWER Standart 65 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 600 А Ca/Ca Standart 65 600 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 16,20 4670388556541
00-04190050 JPSL3700 Аккумулятор JUST POWER Standart 70 А/ч обратный R+ 277x175x190 L3 EN 720 А Ca/Ca Standart 70 720 L3 277 175 190 обратная 1 (стандарт) 17,70 4670388556435
00-04190236 JPSL3750 Аккумулятор JUST POWER Standart 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 750 А Ca/Ca Standart 75 750 L3 278 175 190 обратная 1 (стандарт) 18,70 4670388556480
00-04190051 JPSL3751 Аккумулятор JUST POWER Standart 75 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 750 А Ca/Ca Standart 75 750 L3 278 175 190 прямая 1 (стандарт) 18,50 4670388556442
29 SKU
ARENZI.ENERGY
Сделано в России
Гарантированное качество по
доступной цене
Точно подобранный
ассортимент, серии: DIN, JIS, EFB
Гарантия 2 годаДлительный срок эксплуатации.
Низкий уровень саморазряда.
Повышенная прочность
пластин АКБ.
Пониженные процессы
электролиза воды и
интенсивности коррозийных
процессов.
Защита от перезаряда.
Завод Актех
Гарантия 2 года.
Лабиринтная крышка
Complete Maintenance-Free
Обеспечивает герметичность
и непроливаемость АКБ
Предотвращает "выкипание"
электролита
Кальциевая технология Ca/Ca
Высокий цикл разрядов-
зарядов.
Снижает выкипание воды из
электролита, что увеличивает
срок службы АКБ
Технология повышения
энергоёмкости Tetra Oxide
Power (TOP)
Увеличивает энергоемкость
активной массы.
Повышает стартерные токи.
Аккумуляторы BOLK, ассортимент 2026
Артикул Наименование полное
Технолог
ия АКБ
Серия Емкость
Пусковой
Ток
Тип корпуса
АКБ
Длина Ширина Высота Полярность Клеммы Вес Штрихкод
BA 100-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 100 А/ч обратный R+ 306x175x225 D31 EN 820 А Ca/Ca ASIA 100 820 D31 306 175 225 обратная 3 (тонкие) 22,8 4610083709033
BA 100-3-L Аккумулятор BOLK ASIA 100 А/ч прямой L+ 306x175x225 D31 EN 820 А Ca/Ca ASIA 100 820 D31 306 175 225 прямая 3 (тонкие) 22,8 4610083709026
BA 50-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 50 А/ч обратный R+ 238x129x225 B24 EN 540 А Ca/Ca ASIA 50 540 B24 238 129 225 обратная 3 (тонкие) 13,6 4630164303400
BA 65-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 65 А/ч обратный R+ 232x175x225 D23 EN 650 А Ca/Ca ASIA 65 650 D23 232 175 225 обратная 3 (тонкие) 17 4610083709002
BA 75-3-R Аккумулятор BOLK ASIA 75 А/ч обратный R+ 260x175x225 D26 EN 710 А Ca/Ca ASIA 75 710 D26 260 175 225 обратная 3 (тонкие) 19 4610083709019
BEFB 240-3-R-K Аккумулятор BOLK EFB 240 А/ч, обратный L+(3), 518х274х237 С EN 1370 A EFB EFB 240 1370 С 518 274 237 L+ (3) (грузовая обратная) 1 (стандарт) 58 4670388548263
BEFBA 100-3-R Аккумулятор BOLK EFB ASIA 100 А/ч, обратный R+, 306х175х225 D31 850 A EFB EFB ASIA 100 850 D31 306 175 190 обратная 3 (тонкие) 22,8 4670388548317
BEFBA 100-3-L Аккумулятор BOLK EFB ASIA 100 А/ч, прямой L+, 306х175х225 D31 EN 850 A EFB EFB ASIA 100 850 D31 306 175 190 прямая 3 (тонкие) 22,8 4670388548300
BEFBA 65-3-R Аккумулятор BOLK EFB ASIA 65 А/ч, обратный R+, 232х175х225 D23 EN 670 A EFB EFB ASIA 65 670 D23 232 175 225 обратная 3 (тонкие) 17 4670388548270
BEFBA 75-3-R Аккумулятор BOLK EFB ASIA 75 А/ч, обратный R+, 260х175х225 D26 EN 730 A EFB EFB ASIA 75 730 D26 260 175 190 обратная 3 (тонкие) 19 4670388548294
BEFBA 75-3-L Аккумулятор BOLK EFB ASIA 75 А/ч, прямой L+, 260х175х225 D26 EN 730 A EFB EFB ASIA 75 730 D26 260 175 225 прямая 3 (тонкие) 19 4670388548287
BEFB 100-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 850 А EFB EFB Stop&Go 100 850 L5 353 175 190 обратная 1 (стандарт) 22,8 4630164303417
BEFB 60-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 530 А EFB EFB Stop&Go 60 530 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 15,8 4630164303455
BEFB 60-3-L Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 530 А EFB EFB Stop&Go 60 530 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 15,8 4630164303448
BEFB 65-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 65 А/ч, обратный R+, 242х175х190 L2 EN 550 A EFB EFB Stop&Go 65 550 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 16 4670388548256
BEFB 65-3-L Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 65 А/ч, прямой L+, 242х175х190 L2 EN 550 A EFB EFB Stop&Go 65 550 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 16 4670388548249
BEFB 75-3-R Аккумулятор BOLK EFB Stop&Go 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 670 А EFB EFB Stop&Go 75 670 L3 278 175 190 обратная 1 (стандарт) 19 4630164303479
B 100-3-R Аккумулятор BOLK Standart 100 А/ч обратный R+ 353x175x190 L5 EN 850 А Ca/Ca Standart 100 850 L5 353 175 190 прямая 1 (стандарт) 23 4610083708999
B 100-3-L Аккумулятор BOLK Standart 100 А/ч прямой L+ 353x175x190 L5 EN 850 А Ca/Ca Standart 100 850 L5 353 175 190 прямая 1 (стандарт) 23 4610083708982
B 132-3-L-K Аккумулятор BOLK Standart 132 А/ч R+(4) 514x175x210 MAC110 EN 820 А Sb/Ca Standart 132 820 MAC110 514 175 210 R+(4) (грузовая прямая) 1 (стандарт) 35 4630164300508
B 190-3-R-K Аккумулятор BOLK Standart 190 А/ч L+(3) 514x218x210 B EN 1200 А Sb/Ca Standart 190 1200 B 514 218 210 L+ (3) (грузовая обратная) 1 (стандарт) 46,5 4630164300485
B 190-3-L-K Аккумулятор BOLK Standart 190 А/ч R+(4) 514x218x210 B EN 1200 А Sb/Ca Standart 190 1200 B 514 218 210 R+(4) (грузовая прямая) 1 (стандарт) 46,5 4630164300478
B 190-3-L-B Аккумулятор BOLK Standart 190 А/ч R+(4) 514x218x210 B EN 1200 А (под болт) Sb/Ca Standart 190 1200 B 514 218 210 R+(4) (грузовая прямая) T (под болт) 46,5 4630164300492
B 230-3-R-K Аккумулятор BOLK Standart 230 А/ч L+(3) 518x274x237 C EN 1350 А Sb/Ca Standart 230 1350 C 518 274 237 L+ (3) (грузовая обратная) 1 (стандарт) 57 4630164300652
B 60-3-R Аккумулятор BOLK Standart 60 А/ч обратный R+ 242x175x190 L2 EN 500 А Ca/Ca Standart 60 500 L2 242 175 190 обратная 1 (стандарт) 14,5 4610083708951
B 60-3-L Аккумулятор BOLK Standart 60 А/ч прямой L+ 242x175x190 L2 EN 500 А Ca/Ca Standart 60 500 L2 242 175 190 прямая 1 (стандарт) 14,5 4610083708944
B 62-3-R-n Аккумулятор BOLK Standart 62 А/ч, обратный R+, 242х175х175 LB2 EN 520 A Ca/Ca Standart 62 520 LB2 242 175 175 обратная 1 (стандарт) 14,5 4670388548232
B 75-3-R Аккумулятор BOLK Standart 75 А/ч обратный R+ 278x175x190 L3 EN 650 А Ca/Ca Standart 75 650 L3 278 175 190 прямая 1 (стандарт) 18 4610083708975
B 75-3-L Аккумулятор BOLK Standart 75 А/ч прямой L+ 278x175x190 L3 EN 650 А Ca/Ca Standart 75 650 L3 278 175 190 прямая 1 (стандарт) 18 4610083708968
Расшифровка даты производства
Скачать
гарантийный
талон
интернет-
магазин
сообщество
в ВК
чат-бот
в телеграм
автозапчасти,
расходные материалы,
автохимия
и аксессуары
самые свежие новости
и обновление
ассортимента
для оперативных
ответов на популярные
вопросы
B2b портал
личный кабинет
юр.лица, удобные
online сервисы.
Всегда остаемся на связи